
SPLR Holding ApS

CVR-nr.: 39045923

Stevnsbovej 9
2840 Holte

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2025

Søren Lind Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPLR Holding ApS
Stevnsbovej 9
2840 Holte

e-mailadresse: splr@dadlnet.dk

CVR-nr.: 39045923
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 430.530.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.060.913 og en egenkapital på kr. 752.649.

Fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2025/26.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.931	-14.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-121.000	-121.000
Resultat af ordinær primær drift		-133.931	-135.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		500.000	800.000
Andre finansielle indtægter		6.102	825
Øvrige finansielle omkostninger		-11.972	-29.038
Ordinært resultat før skat		360.199	636.139
Skat af årets resultat	2	70.331	76.586
Årets resultat		430.530	712.725
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	122.000
Uddelinger		500.000	0
Overført resultat		-269.470	590.725
I alt		430.530	712.725

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.000	242.000
Materielle anlægsaktiver i alt		121.000	242.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		246.000	367.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	800.000
Tilgodehavende skat		35.154	18.440
Andre tilgodehavender		13.741	13.741
Tilgodehavender i alt		48.895	832.181
Andre værdipapirer og kapitalandele		212.286	66.613
Værdipapirer og kapitalandele i alt		212.286	66.613
Likvide beholdninger		553.732	344.723
Omsætningsaktiver i alt		814.913	1.243.517
AKTIVER I ALT		1.060.913	1.610.517

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		502.649	772.119
Forslag til udbytte		200.000	122.000
Egenkapital i alt		752.649	944.119
Gæld til banker		79.342	102.710
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		207.600	563.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.322	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		308.264	666.398
Gældsforpligtelser i alt		308.264	666.398
PASSIVER I ALT		1.060.913	1.610.517

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-121.000	-121.000
	<u>-121.000</u>	<u>-121.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	71.331	76.586
	<u>71.331</u>	<u>76.586</u>

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, indeholdt kildeskat, moms m.v. Selskabet er indtrådt i sambeskatningen 1. maj 2017 og hæfter for forpligtelser efter denne dato. Det er SPLR Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Konsulentfirmaet Søren Lind Rasmussen ApS, Ruderdal	100%	1.661.890	-80.890

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.05.2017	50.000
Tilgang i året	0
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	1